ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 03.03.2017 года                                                                     №  22

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

            В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в перечень администраторов доходов бюджета

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области,

утвержденный решением Ершичского районного Совета депутатов от  22

декабря 2016 года  № 77 «О бюджете муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области на 2017 год и на плановый период

2018-2019 годов» следующие изменения:

1) строку

901 2 02 35082 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

предоставление жилых помещений детям-сиротам

и детям, оставшимся без попечения родителей,

лицам из их числа по договорам найма

специализированных жилых помещений

исключить;

2) дополнить строкой следующего содержания:

901 2 02 30024 05 0026 151 Субвенции на осуществление государственных

полномочий по обеспечению детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, жилыми помещениями в

соответствии с областным законом от 29 ноября

2007 года № 114-з «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных

районов и  городских округов Смоленской

области государственными полномочиями по

обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей,

жилыми помещениями»

Начальник финансового управления                                              И.И. Напреева